מרכז השלטון האזורי בישראל

למחירים מ"א כבית

יום ראשון ג' תמוז תשפ"א
13 יוני 2021
סימוכין: 000148

לכבוד
תמר זנדברג
השרה להגנת הסביבה

### הנדון: מתן מענה דחוף למשבר במשק הפסולת

ראשית, אנו מבקשים לברך אותך שוב על מינויך לתפקיד השרה להגנת הסביבה. מרכז השלטון האזורי רואה בהגנת הסביבה תפקיד מפתח לצורך שמירה על צביונו של המרחב הכפרי.